
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Новосельская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 28 декабря 2022 года с. Новое Село №222

Об утверждении плана финансово-хозяйственной 
деятельности на 2023 год и плановый период 
2024 и 2025 годов

В соответствии с приказом Муниципального отдела управления образованием 
Муниципального образования Красноуфимский округ от 07.11.2022 г. № 505 «Об 
утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной 
деятельности муниципальных учреждений, подведомственных Муниципальному отделу 
управления образованием МО Красноуфимский округ» и на основании заключения 
Наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения «Новосельская средняя общеобразовательная школа» от 28 декабря 2022 г. № 
19

Приказываю:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Новосельская средняя 
общеобразовательная школа» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023 г.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.А. Федоров


